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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER PLANTSCH Barbara BY TSV Grünwald 2015 R F 1.12 518832 ja

STEMPER Clara WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R F 1.15 493547 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 012 0.0000 GER PLANTSCH Barbara BY TSV Grünwald F ja

2. 0 015 0.0000 GER STEMPER Clara WÜ FC Würth Künzelsau F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 2 Teilnehmende
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PLANTSCH Barbara BY TSV Grünwald 2015

2 GER STEMPER Clara WÜ FC Würth Künzelsau 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

CZE JANURA Miroslav 0 0 0

N SVOBODOVA Michaela 0 0 0

GER CN ROHRER Sven 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

CN BRANDT Florian 0 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

BRANDT Thorsten 0 0 0

D HAHN Tammo 0 0 0

EBERHARDT Carl Malte 0 0 0

D GRAUDINS Victoria 0 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

THOMÉ Simon 0 0 0

VOTAN Tin 0 0 0

DÜNGER Karl 0 0 0

HUMMEL Milena 0 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

WEIPPERT Christian 0 0 0

MATIKKE Matthew 0 0 0

CN MÜND Martin 0 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

CN TREFFKORN Celina 0 0 0

B VOYTOV Oleksandr 0 0 0

WEISER Tim 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PLANTSCH Barbara BY TSV Grünwald 2015

Silber GER STEMPER Clara WÜ FC Würth Künzelsau 2015
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE KLECKA Matous 2015 L M 1.99999 0 ja

SVOBODA Adam 2015 R M 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2015 R M 1.99999 130509 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BENTALEB Adam WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R M 1.99999 134240 ja

CALETKA Gabriel WÜ TSG Eislingen 2015 R M 1.99999 133815 ja

ELSCHENBROICH Leonard WÜ TSG Eislingen 2015 R M 1.99999 132804 ja

HARTMANN MORENO Damian WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R M 1.99999 131253 ja

HEUSTON Leo BY KTF Luitpold München 2015 L M 1.99999 132560 ja

KÄMPFER Darius WÜ TSG Eislingen 2016 R M 1.99999 131284 ja

LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015 R M 1.99999 126728 ja

PLANTSCH Barbara BY TSV Grünwald 2015 R F 1.99999 133868 ja

SHTURBABIN Max WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R M 1.99999 131257 ja

STECKLING Moritz WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R M 1.99999 131258 ja

STEMPER Clara WÜ FC Würth Künzelsau 2015 R F 1.99999 131259 ja

VOYTOV Mark WÜ TSG Eislingen 2015 R M 1.99999 131282 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 CZE SVOBODA Adam M ja

T2. 1 99999 GER HARTMANN MORENO Damian WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T3. 1 99999 GER CALETKA Gabriel WÜ TSG Eislingen M ja

T4. 1 99999 CZE KLECKA Matous M ja

T5. 1 99999 GER STECKLING Moritz WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T6. 1 99999 GER SHTURBABIN Max WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T7. 1 99999 GER PLANTSCH Barbara BY TSV Grünwald F ja

T8. 1 99999 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV M ja

T9. 1 99999 GER HEUSTON Leo BY KTF Luitpold München M ja

T10. 1 99999 GER STEMPER Clara WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T11. 1 99999 GER ELSCHENBROICH Leonard WÜ TSG Eislingen M ja

T12. 1 99999 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg M ja

T13. 1 99999 GER VOYTOV Mark WÜ TSG Eislingen M ja

T14. 1 99999 GER KÄMPFER Darius WÜ TSG Eislingen M ja

T15. 1 99999 GER BENTALEB Adam WÜ FC Würth Künzelsau M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg



Sparkassen - Cup Eislingen

Eislingen (GER)
14.04.2024 - 12:30

Fechten
Säbel gemischt U9

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 15.04.2024 17:11 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TSG Eislingen 1873 e.V. (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.04. 17:11

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.04. 17:11

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

HAHN Tammo, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHBAUER Aris GER FR Nürnberg 1 V 2 V V 3 17 12 0.750 5 2.
SVOBODA Adam CZE 2 3 3 V V 2 16 18 0.500 -2 3.
VOYTOV Mark GER TSG Eislingen 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
ABDELSALAM Mourad EGY Mainzer TV 4 0 4 2 V 1 11 19 0.250 -8 4.
STECKLING Moritz GER FC Würth Künzelsau 5 4 4 2 4 0 14 20 0.000 -6 5.

Runde 2 | Bahn 2

GRAUDINS Victoria, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ELSCHENBROICH Leonard GER TSG Eislingen 1 V 0 V 4 2 14 11 0.500 3 3.
KÄMPFER Darius GER TSG Eislingen 2 1 V 4 V 2 15 18 0.500 -3 4.
HEUSTON Leo GER KTF Luitpold München 3 V 4 V 3 2 17 10 0.500 7 2.
PLANTSCH Barbara GER TSV Grünwald 4 0 V 0 4 1 9 19 0.250 -10 5.
HARTMANN MORENO Damian GER FC Würth Künzelsau 5 V 4 V V 3 19 16 0.750 3 1.

Runde 3 | Bahn 11

MÜND Martin, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

STEMPER Clara GER FC Würth Künzelsau 1 3 0 0 4 0 7 20 0.000 -13 5.
CALETKA Gabriel GER TSG Eislingen 2 V 0 V V 3 15 10 0.750 5 2.
SHTURBABIN Max GER FC Würth Künzelsau 3 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
KLECKA Matous CZE 4 V 1 2 V 2 13 12 0.500 1 3.
BENTALEB Adam GER FC Würth Künzelsau 5 V 1 1 2 1 9 19 0.250 -10 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SHTURBABIN Max FC Würth Künzelsau 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER VOYTOV Mark TSG Eislingen 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER LOHBAUER Aris FR Nürnberg 3 4 17 12 0.750 5 Q

4 GER CALETKA Gabriel TSG Eislingen 3 4 15 10 0.750 5 Q

5 GER HARTMANN MORENO Damian FC Würth Künzelsau 3 4 19 16 0.750 3 Q

6 GER HEUSTON Leo KTF Luitpold München 2 4 17 10 0.500 7 Q

7 GER ELSCHENBROICH Leonard TSG Eislingen 2 4 14 11 0.500 3 Q

8 CZE KLECKA Matous 2 4 13 12 0.500 1 Q

9 CZE SVOBODA Adam 2 4 16 18 0.500 -2 Q

10 GER KÄMPFER Darius TSG Eislingen 2 4 15 18 0.500 -3 Q

11 EGY ABDELSALAM Mourad Mainzer TV 1 4 11 19 0.250 -8 Q

12 GER PLANTSCH Barbara TSV Grünwald 1 4 9 19 0.250 -10 Q

12 GER BENTALEB Adam FC Würth Künzelsau 1 4 9 19 0.250 -10 Q

14 GER STECKLING Moritz FC Würth Künzelsau 0 4 14 20 0.000 -6 Q

15 GER STEMPER Clara FC Würth Künzelsau 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SHTURBABIN Max
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

9 SVOBODA Adam CZE   V

8 KLECKA Matous CZE   4

  R: WEIPPERT Christian (GER)

  Bahn 11

5
HARTMANN MORENO Damian
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   0

12
BENTALEB Adam
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   0

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 12

13
PLANTSCH Barbara
BY TSV Grünwald

GER   7

4
CALETKA Gabriel
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: WEIPPERT Christian (GER)

  Bahn 11

3
LOHBAUER Aris
BY FR Nürnberg

GER   V

14
STECKLING Moritz
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 12

11
ABDELSALAM Mourad
SW Mainzer TV

EGY   V

6
HEUSTON Leo
BY KTF Luitpold München

GER   9

  R: WEIPPERT Christian (GER)

  Bahn 12

7
ELSCHENBROICH Leonard
WÜ TSG Eislingen

GER   4

10
KÄMPFER Darius
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: WEIPPERT Christian (GER)

  Bahn 11

15
STEMPER Clara
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

2
VOYTOV Mark
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 12

SHTURBABIN Max
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

SVOBODA Adam (9) CZE   5

R: WEIPPERT Christian (GER)

Bahn 12

HARTMANN MORENO Damian
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

CALETKA Gabriel
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: WEIPPERT Christian (GER)

Bahn 12

LOHBAUER Aris
BY FR Nürnberg

GER   V

ABDELSALAM Mourad (11)
SW Mainzer TV

EGY   3

R: WEIPPERT Christian (GER)

Bahn 12

KÄMPFER Darius (10)
WÜ TSG Eislingen

GER   7

VOYTOV Mark
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: WEIPPERT Christian (GER)

Bahn 12

SHTURBABIN Max
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

CALETKA Gabriel
WÜ TSG Eislingen

GER   4

R: WEIPPERT Christian (GER)

Bahn 12

LOHBAUER Aris
BY FR Nürnberg

GER   V

VOYTOV Mark
WÜ TSG Eislingen

GER   6

R: WEIPPERT Christian (GER)

Bahn 2

SHTURBABIN Max
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

LOHBAUER Aris (3)
BY FR Nürnberg

GER   2

R: GRAUDINS Victoria (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SHTURBABIN Max WÜ FC Würth Künzelsau 2015

2 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015

3 GER VOYTOV Mark WÜ TSG Eislingen 2015

3 GER CALETKA Gabriel WÜ TSG Eislingen 2015

8er Tableau

5 GER HARTMANN MORENO Damian WÜ FC Würth Künzelsau 2015

6 CZE SVOBODA Adam 2015

7 GER KÄMPFER Darius WÜ TSG Eislingen 2016

8 EGY ABDELSALAM Mourad SW Mainzer TV 2015

16er Tableau

9 GER HEUSTON Leo BY KTF Luitpold München 2015

10 GER ELSCHENBROICH Leonard WÜ TSG Eislingen 2015

11 CZE KLECKA Matous 2015

12 DNS GER BENTALEB Adam (Direktausscheidung) WÜ FC Würth Künzelsau 2015

12 GER PLANTSCH Barbara BY TSV Grünwald 2015

14 GER STECKLING Moritz WÜ FC Würth Künzelsau 2015

15 GER STEMPER Clara WÜ FC Würth Künzelsau 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE JANURA Miroslav 0 0 0

N SVOBODOVA Michaela 3 3 0 0

GER D D CN FUCHS Markus 0 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

BRANDT Thorsten 0 0 0

D HAHN Tammo 1 1 0 0

D GRAUDINS Victoria 1 1 2 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

THOMÉ Simon 0 0 0

VOTAN Tin 0 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

WEIPPERT Christian 4 4 2 10 0 0

CN MÜND Martin 1 1 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

B VOYTOV Oleksandr 0 0 0

15 Kampfrichtende


